
Sentido: Lafaiete ➞ Monsenhor Izidro

59 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus LÍDER 4682
Tabela de horários sentido Lafaiete ➞ Monsenhor
Izidro

Domingo 08:00

Segunda-feira 15:30

Terça-feira 15:30

Quarta-feira 15:30

Quinta-feira 15:30

Sexta-feira 15:30

Sábado 15:30

Informações da linha de ônibus LÍDER 4682
Sentido: Lafaiete ➞ Monsenhor Izidro
Paradas: 59
Duração da viagem: 74 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus LÍDER 4682 | (Monsenhor Izidro/Conselheiro Lafaiete) tem 2 itinerários.
(1) Lafaiete ➞ Monsenhor Izidro: 15:30(2) Monsenhor Izidro ➞ Lafaiete: 07:30
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha LÍDER 4682 mais perto de você e descubra
quando chegará a próxima linha de ônibus LÍDER 4682.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus LÍDER 4682

Monsenhor Izidro/Conselheiro Lafaiete VER NA WEBLÍDER 4682

Terminal Rodoviário De Conselheiro Lafaiete

Av. Prefeito Telésforo Cândido De Rezende, 700

Praça Tiradentes

Rua Comendador Baeta Neves, 68

Rua Coronel João Gomes, 54

Rua Duque De Caxias, 394

Rua Duque De Caxias, 610

Rua Duque De Caxias, 746

Rua Duque De Caxias, 856

Rua Moacir De Souza Dias, 100

Rua Moacir De Souza Dias, 900

Rua Moacir De Souza Dias, 1125

Mgc-482, Km 286,6 Leste | Antigo Lavador

Mgc-482, Km 286,3 Leste, 1590

Mgc-482, Km 286 Leste, 539

Mgc-482, Km 285,6 Leste | Cemitério Jardim Do
Éden

Mgc-482, Km 284,8 Leste | Restaurante Santa
Cuia

Mgc-482, Km 284,4 Leste

Mgc-482, Km 283,2 Leste | Ponte Pedra Branca

Mgc-482, Km 282,3 Leste | Fazenda Das

https://moovitapp.com/conselheiro_lafaiete_e_regi%C3%A3o-3862/lines/L%C3%8DDER_4682/636067/2831807/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Conselheiro_Lafaiete_e_Regi%25C3%25A3o-3862-1037159-636067&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Monsenhor%20Izidro%2FConselheiro%20Lafaiete
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-line-Monsenhor_Izidro_Conselheiro_Lafaiete-Conselheiro_Lafaiete_e_Regi%C3%A3o-3862-1037159-636067-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Monsenhor%20Izidro%2FConselheiro%20Lafaiete


Palmeiras

Mgc-482, Km 281,2 Leste

Mgc-482, Km 280,3 Leste | Restaurante Moinho
Velho

Mgc-482, Km 279,7 Leste | Igreja De Almeidas

Mgc-482, Km 279,4 Leste | Bar Do Seu Milinho

Mgc-482, Km 278,1 Leste | Galpão Dos Pires

Mgc-482, Km 277,9 Leste

Mgc-482, Km 277,6 Leste | Mercadinho Tem De
Tudo

Mgc-482, Km 277,3 Leste

Mgc-482, Km 277,1 Leste

Mgc-482, Km 276,8 Leste | Fazenda Gavetão

Mgc-482, Km 276,4 Leste | Ponto Final Da Linha
0503 - Tanque Roça Grande

Mgc-482, Km 275,8 Leste

Mgc-482, Km 275,2 Leste

Mgc-482, Km 275 Leste

Mgc-482, Km 274,8 Leste

Mgc-482, Km 274,5 Leste

Mgc-482, Km 274,3 Leste

Mgc-482, Km 274,1 Leste

Mgc-482, Km 273,3 Oeste Leste

Mgc-482, Km 273 Leste

Mgc-482, Km 272,8 Leste

Mgc-482, Km 272,4 Leste

Mgc-482, Km 271,8 Oeste

Mgc-482, Km 271,4 Leste

Mgc-482, Km 270,9 Oeste | Restaurante
Carvalho

Mgc-482, Km 271,4 Oeste

Mgc-482, Km 271,8 Oeste

Aiv-335 Norte | Entr. Br-482

Aiv-335 Norte

Aiv-335 Norte

https://moovitapp.com/conselheiro_lafaiete_e_regi%C3%A3o-3862/lines/L%C3%8DDER_4682/636067/2831807/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Conselheiro_Lafaiete_e_Regi%25C3%25A3o-3862-1037159-636067&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Monsenhor%20Izidro%2FConselheiro%20Lafaiete


Sentido: Monsenhor Izidro ➞ Lafaiete

57 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus LÍDER 4682
Tabela de horários sentido Monsenhor Izidro ➞
Lafaiete

Domingo 18:25

Segunda-feira 07:30

Terça-feira 07:30

Quarta-feira 07:30

Quinta-feira 07:30

Sexta-feira 07:30

Sábado 07:30

Informações da linha de ônibus LÍDER 4682
Sentido: Monsenhor Izidro ➞ Lafaiete
Paradas: 57
Duração da viagem: 72 min
Resumo da linha:

Aiv-335 Norte

Aiv-335 Norte

Aiv-335 Norte

Aiv-335 Norte

Aiv-335 Norte

Aiv-335 Norte

Aiv-335 Norte

Rua Emílio Félix, 165

Praça São Sebastião | Ponto Final De
Monsenhor Izidro

Praça São Sebastião | Ponto Final De
Monsenhor Izidro

Rua Emílio Félix, 164

Aiv-335 Sul

Aiv-335 Sul

Aiv-335 Sul

Aiv-335 Sul

Aiv-335 Sul

Aiv-335 Sul

Aiv-335 Sul

Aiv-335 Sul

Aiv-335 Sul

Aiv-335 Sul | Entr. Br-482

Mgc-482, Km 271,8 Oeste

Mgc-482, Km 271,4 Leste

Mgc-482, Km 270,9 Oeste | Restaurante
Carvalho

Mgc-482, Km 271,4 Oeste

Mgc-482, Km 271,8 Oeste

Mgc-482, Km 272,8 Oeste

https://moovitapp.com/conselheiro_lafaiete_e_regi%C3%A3o-3862/lines/L%C3%8DDER_4682/636067/2831806/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Conselheiro_Lafaiete_e_Regi%25C3%25A3o-3862-1037159-636067&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Monsenhor%20Izidro%2FConselheiro%20Lafaiete


Mgc-482, Km 273 Oeste

Mgc-482, Km 273,3 Oeste

Mgc-482, Km 274,1 Oeste

Mgc-482, Km 274,3 Oeste

Mgc-482, Km 274,8 Oeste

Mgc-482, Km 275 Oeste

Mgc-482, Km 275,2 Oeste

Mgc-482, Km 276,4 Oeste | Tanque Roça Grande

Mgc-482, Km 276,8 Oeste | Fazenda Gavetão

Mgc-482, Km 277,1 Oeste

Mgc-482, Km 277,3 Oeste

Mgc-482, Km 277,6 Oeste | Mercadinho Tem De
Tudo

Mgc-482, Km 277,9 Oeste

Mgc-482, Km 278,1 Oeste | Galpão Dos Pires

Mgc-482, Km 279,4 Oeste | Bar Do Seu Milinho

Mgc-482, Km 279,7 Oeste | Igreja De Almeidas

Mgc-482, Km 280,3 Oeste | Restaurante Moinho
Velho

Mgc-482, Km 281,2 Oeste

Mgc-482, Km 282,3 Oeste | Fazenda Das
Palmeiras

Mgc-482, Km 283,2 Oeste | Ponte Pedra Branca

Mgc-482, Km 284,3 Oeste

Mgc-482, Km 284,8 Oeste | Unipac

Mgc-482, Km 285,6 Oeste | Cemitério Jardim Do
Éden

Mgc-482, Km 286 Oeste

Mgc-482, Km 286,3 Oeste, 1591

Mgc-482, Km 286,6 Oeste | Antigo Lavador

Rua Moacir De Souza Dias, 1126

Rua Moacir De Souza Dias, 895

Rua Moacir De Souza Dias, 65

Rua Padre Lobo, 529

Rua Padre Lobo, 415

https://moovitapp.com/conselheiro_lafaiete_e_regi%C3%A3o-3862/lines/L%C3%8DDER_4682/636067/2831806/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Conselheiro_Lafaiete_e_Regi%25C3%25A3o-3862-1037159-636067&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Monsenhor%20Izidro%2FConselheiro%20Lafaiete


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus LÍDER 4682 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Conselheiro Lafaiete e Região! Com o
Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e
metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2023 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Rua Padre Lobo, 187

Rua Padre Lobo, 56

Rua Ruth De Souza, 45

Rua Cefisa Viana, 221

Rua Cefisa Viana, 98

Av. Prefeito Telésforo Cândido De Rezende, 965

Av. Prefeito Telésforo Cândido De Rezende, 757

Terminal Rodoviário De Conselheiro Lafaiete

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/conselheiro_lafaiete_e_regi%C3%A3o-3862/lines/L%C3%8DDER_4682/636067/2831807/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Conselheiro_Lafaiete_e_Regi%25C3%25A3o-3862-1037159-636067&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Monsenhor%20Izidro%2FConselheiro%20Lafaiete
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Conselheiro_Lafaiete_e_Regi%25C3%25A3o-3862-1037159-636067&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dpt-br%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DBrazil%26cd2%3DConselheiro_Lafaiete_e_Regi%2525C3%2525A3o&deep_link_sub1=3862&af_sub7=3862
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Monsenhor%20Izidro%2FConselheiro%20Lafaiete
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Monsenhor%20Izidro%2FConselheiro%20Lafaiete
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Monsenhor%20Izidro%2FConselheiro%20Lafaiete
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Monsenhor%20Izidro%2FConselheiro%20Lafaiete&lang=pt

